
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРБЛЮЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

_______________________________________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.12. 2015                                                                   № 85  

  Об утверждении Административного регламента  

предоставления муниципальной услуги "Присвоение  

(изменение), аннулирование адреса объекту недвижимости" 
 

Во исполнение пункта 4.3 протокола рабочей группы по повышению качества и 

доступности предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу 

"одного окна" на территории Омской области при Комиссии по проведению 

административной реформы в Омской области от  1 апреля 2015 года № 4 Министерством 

экономики Омской области совместно с Министерством труда и социального развития 

омской области. 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Отменить постановление №51 от 07.11.2013г. «Об утверждении 

административного регламента «Присвоение (изменение) адресов объектам 

недвижимости» 

2.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной 

услуги "Присвоение (изменение), аннулирование адреса объекту 

недвижимости" 

 

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Верблюженский 

муниципальный вестник» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте                                           

www.p-verbleugienskoe.sargat.omskportal.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.    

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования                               

(обнародования) 

 

Глава  Верблюженского сельского поселения                       В.А.Неверов 

 
 

http://www.p-verbleugienskoe.sargat.omskportal.ru/

